ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IBIAÇÁ

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2014
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

ULISSES CECCHIN, Prefeito Municipal de Ibiaçá, por meio da Secretaria de Administração,

Finanças e Planejamento, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e
Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente edital que RETIFICA o Edital nº 004/2014,
especificamente quanto ao horário da prova objetiva, conforme segue:

 1. No item 1, onde se lê:

“1. A PROVA OBJETIVA será aplicada no dia 26/01/2014 (domingo), às 14h, na Escola
Estadual de Ensino Médio Professora Adelaide Picolotto, sito na Rua 15 de Maio, 432,
Centro, no Município de Ibiaçá/RS.”

Leia-se:

“1. A PROVA OBJETIVA será aplicada no dia 26/01/2014 (domingo), às 9h, na Escola
Estadual de Ensino Médio Professora Adelaide Picolotto, sito na Rua 15 de Maio, 432,
Centro, no Município de Ibiaçá/RS.”

 2. As demais disposições do Edital nº. 004, de 13 de janeiro de 2014 permanecem sem alterações.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBIAÇÁ,

Aos 20 dias do mês de janeiro de 2014

ULISSES CECCHIN
Prefeito Municipal de Ibiaçá

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

JOCEMIR SIDNEI BERGAMIN
Secretário Municipal de Administração, Finanças e Planejamento